预计为9,647,651股，具体情况如下：

发行对象 拟转让股份数量

(

股

)

转让股权比例 本次发行股份数量（股）

黄健

3,246,379 24.97% 4,723,972

张煜

487,438 3.75% 709,296

陈斌

422,464 3.25% 614,749

刘文斌

398,065 3.06% 579,245

盛森

389,977 3.00% 567,475

黄佶

389,977 3.00% 567,475

张咏梅

324,936 2.50% 472,831

朱健彦

324,936 2.50% 472,831

陈亮

324,936 2.50% 472,831

方晓亮

320,892 2.47% 466,946

合计

6,630,000 51.00% 9,647,651

具体发行数量将根据标的资产交易价格及发行价格确定，由上市公司董事会提交股东大会审议批准，并经中国证监会核准确定。

在本次发行的定价基准日至发行日期间，公司如有派息、送股、资本公积金转增股本等除权、除息事项，则本次发行价格将作相应的调整，本次发行股份购买

资产中发行股份的数量也将随之进行调整。

（五）上市地点

本次向特定对象发行的股票拟在深圳证券交易所中小板上市。

（六）发行股份的锁定期

黄健、张煜、陈斌、刘文斌、盛森、黄佶、张咏梅、朱健彦、陈亮、方晓亮共10名瑞翼信息自然人股东承诺：

1、本次认购的通鼎光电新增股份的限售期，为自股份上市之日起至2018年4月30日（含）。

2、本次发行结束后，本人如果由于通鼎光电送红股、转增股本等原因增持的股份，亦应遵守上述锁定期的约定。

3、前述约定的限售期届满后按照中国证监会及深圳证券交易所的有关规定执行。

限售期届满之时，若因瑞翼信息未能达到约定的业绩目标，本人须连带的向通鼎光电履行补偿义务，且该等补偿义务尚未履行完毕的，则限售期延长至补偿

义务履行完毕之日。

（七）本次交易前滚存未分配利润的处置方案事项

1、标的资产交割前瑞翼信息滚存的未分配利润，由标的资产交割完成后的新老股东共享。

2、本次发行前通鼎光电滚存的未分配利润，由本次发行完成后的新老股东共享。

（八）本次发行决议有效期限

与本次发行股票议案有关的决议自公司股东大会审议通过之日起12个月内有效。如在有效期内取得中国证监会关于本次交易的核准批文的，有效期延长至

核准批文有效期届满。

三、本次发行前后主要财务数据变化情况

根据本公司2013年度审计报告、2013年度备考审计报告，本次发行前后公司主要财务数据比较如下：

单位：元

项目

2013

年

12

月

31

日

/2013

年

2013

年

12

月

31

日

/2013

年（备考）

增幅

总资产

4,427,957,468.19 4,566,220,089.73 3.12%

归属于上市公司股东的所有者权

益

1,857,641,401.79 1,975,190,014.22 6.33%

营业收入

2,821,597,562.26 2,851,603,954.69 1.06%

利润总额

261,037,501.04 267,880,327.36 2.62%

归属于上市公司股东的净利润

218,495,675.16 221,652,839.58 1.45%

本次交易完成后，上市公司总资产、净资产、营业收入以及净利润均有增加。

四、本次发行前后公司股权结构变化

本次交易前公司的总股本为357,929,000股。按照本次交易方案，公司拟发行普通股9,647,651股用于购买资产；据此计算本次交易前后公司的股本结构变化

（以2014年5月27日公司股本结构作为计算基础）如下表所示：

单位：股

项目

本次交易前 本次交易后

持股数 持股比例 持股数 持股比例

通鼎集团

181,862,070 50.81% 181,862,070 49.48%

沈小平

23,264,723 6.50% 23,264,723 6.33%

黄 健

- - 4,723,972 1.29%

张 煜

- - 709,296 0.19%

陈 斌

- - 614,749 0.17%

刘文斌

- - 579,245 0.16%

盛 森

- - 567,475 0.15%

黄 佶

- - 567,475 0.15%

张咏梅

- - 472,831 0.13%

朱健彦

- - 472,831 0.13%

陈 亮

- - 472,831 0.13%

方晓亮

- - 466,946 0.13%

其他股东

152,802,207 42.69% 152,802,207 41.57%

总股本

357,929,000 100.00% 367,576,651 100.00%

本次交易完成后，公司控股股东仍为通鼎集团，实际控制人仍为沈小平，本次发行股份不会导致公司控制权发生变化。

第六节 财务会计信息

一、标的公司最近两年财务报表

（一）标的公司财务报表审计情况

为了保护上市公司及其股东的利益，基于谨慎性原则，通鼎光电与交易对方 同意聘请天衡事务所对瑞翼信息2012年12月31日、2013年12月31日的资产负债

表，2012年度、2013年度利润表、现金流量表、所有者权益变动表以及财务报表附注进行审计。2014年5月30日，天衡事务所出具了标准无保留意见的“天衡审字

（2014）01033号”《审计报告》。除非特别说明，本报告书的财务信息摘自上述审计报告或据其计算。

（二）标的公司财务报表

1、资产负债表

单位：元

项目

2013.12.131 2012.12.31

流动资产：

货币资金

7,077,689.92 12,046,976.63

交易性金融资产

- -

应收票据

- -

应收账款

6,839,476.12 2,937,145.79

预付款项

1,076,657.90 -

应收利息

- -

应收股利

- -

其他应收款

532,904.57 1,343,871.06

存货

- -

一年内到期的非流动资产

- -

其他流动资产

12,000,000.00 -

流动资产合计